
★補助金交付申請受け付けは、★補助金交付申請受け付けは、★補助金交付申請受け付けは、★補助金交付申請受け付けは、２０１８年１月２０１８年１月２０１８年１月２０１８年１月まで！まで！まで！まで！

★補助金に関するご相談は、東芝テックにお任せ下さい。★補助金に関するご相談は、東芝テックにお任せ下さい。★補助金に関するご相談は、東芝テックにお任せ下さい。★補助金に関するご相談は、東芝テックにお任せ下さい。

拝啓 貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

この度、東芝テックでは、「軽減税率対策補助金セミナー＆展示会」を開催させて頂きます。

会場ではセミナーを中心に、軽減税率対策補助金に対応したレジなど、様々な商品・サービスを展示にてご紹介させて頂きま

す。お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

ご存じですか？ご存じですか？ご存じですか？ご存じですか？
補助金交付申請受け付けは、来年補助金交付申請受け付けは、来年補助金交付申請受け付けは、来年補助金交付申請受け付けは、来年1111月月月月31313131日まで！日まで！日まで！日まで！

補助金申請者の要件とは？補助金申請者の要件とは？補助金申請者の要件とは？補助金申請者の要件とは？ 軽減税率制度の対象品目は？軽減税率制度の対象品目は？軽減税率制度の対象品目は？軽減税率制度の対象品目は？

補助金対象製品とは？補助金対象製品とは？補助金対象製品とは？補助金対象製品とは？ インボイス制度とは？インボイス制度とは？インボイス制度とは？インボイス制度とは？

何をどのようにすれば良いのか？分かり易くご説明します。何をどのようにすれば良いのか？分かり易くご説明します。何をどのようにすれば良いのか？分かり易くご説明します。何をどのようにすれば良いのか？分かり易くご説明します。

時時時時 間間間間 セセセセ ミミミミ ナナナナ ーーーー 内内内内 容容容容

9:30

9:309:30

9:30～

～～

～10:30

10:3010:30

10:30

（

（（

（60

6060

60分）

分）分）

分）

13:30

13:3013:30

13:30～

～～

～14:30

14:3014:30

14:30

（

（（

（60

6060

60分）

分）分）

分）

※

※※

※セミナー内容は変更になる場合がございます。予め御了承下さい

セミナー内容は変更になる場合がございます。予め御了承下さいセミナー内容は変更になる場合がございます。予め御了承下さい

セミナー内容は変更になる場合がございます。予め御了承下さい

軽減税率制度の概要と補助金申請のポイント軽減税率制度の概要と補助金申請のポイント軽減税率制度の概要と補助金申請のポイント軽減税率制度の概要と補助金申請のポイント

講師：東芝テック講師：東芝テック講師：東芝テック講師：東芝テック株式会社株式会社株式会社株式会社 後藤後藤後藤後藤 孝昭孝昭孝昭孝昭

セミナー＆展示会セミナー＆展示会セミナー＆展示会セミナー＆展示会 開催概要開催概要開催概要開催概要

日

日日

日 時

時時

時

平成２９年７月１３日（木）平成２９年７月１３日（木）平成２９年７月１３日（木）平成２９年７月１３日（木）

第１回第１回第１回第１回 ９：３０～１０：３０９：３０～１０：３０９：３０～１０：３０９：３０～１０：３０ 第２回第２回第２回第２回 １３：３０～１４：３０１３：３０～１４：３０１３：３０～１４：３０１３：３０～１４：３０

会

会会

会 場

場場

場

大館労働福祉会館

大館労働福祉会館大館労働福祉会館

大館労働福祉会館 １階

１階１階

１階 小会議室

小会議室小会議室

小会議室

定

定定

定 員

員員

員 セミナー各

セミナー各セミナー各

セミナー各 １０名程度

１０名程度１０名程度

１０名程度

参加費

参加費参加費

参加費 無料

無料無料

無料 （事前登録制）

（事前登録制）（事前登録制）

（事前登録制）

セミナー参加申込書セミナー参加申込書セミナー参加申込書セミナー参加申込書
※※※※必要項目をご記入の上ＦＡＸにてお申し込み下さい必要項目をご記入の上ＦＡＸにてお申し込み下さい必要項目をご記入の上ＦＡＸにてお申し込み下さい必要項目をご記入の上ＦＡＸにてお申し込み下さい

（株）（株）（株）（株） 渡敬渡敬渡敬渡敬 大館営業所大館営業所大館営業所大館営業所 ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ ：：：： 0186018601860186----49494949----1157115711571157

貴社名

住所

ＴＥＬ FAX

申込者氏名
ふ り が な

申込者氏名
ふ り が な

希望時間に○を付けてください

午前 ・ 午後


